
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر گفت: سارق مغازه و اموال داخل 
گاهی  خودرو شهروندان با اعتراف به 20 فقره سرقت در عملیات ماموران پلیس آ
دستگیر شد. سرهنگ هادی کیان مهر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت اموال مغازه ها در سطح شهرستان شاهین شهر، بررسی موضوع به صورت 
گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود:  ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
گاهی در نتیجه تحقیقات خود دریافتند که تمامی این سرقت ها  ماموران پلیس آ
ک  در ساعات نیمه شب توسط سرنشین ناشناس یکدستگاه سواری تیبا با پلا
مخدوش صورت می گیرد که علاوه بر سرقت مغازه اقدام به سرقت اموال داخل 
خودروهای شهروندان نیز می کند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
تصریح کرد: در نهایت با جمع آوری سرنخ های موجود هویت سارق 36 ساله 
شناسایی و متهم پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات دقیق و 
هماهنگ دستگیر شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه به 20 فقره سرقت شامل 5 فقره سرقت از مغازه و 15 فقره سرقت اموال داخل 
خودرو در سطح شهرستان اعتراف که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد.
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غرق شدن چوپان 18 ساله 
مسئول انتظامی شهرستان البرز از کشف جسد جوانی 18 
ساله در کانال آب شهرک مهرگان خبر داد. سرهنگ مهرداد 
درخشان مهر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
کانال  پلیسی 110 مبنی بر پیداشدن جسد مرد جوانی در 
آب شهرک مهرگان،  بلافاصله عوامل گشت انتظامی  جهت 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
ماموران انتظامی مشخص شد جسد، قبل از حضور مامورین  
توسط عوامل  آب منطقه ای محمدیه ازکانال آب به بیرون 
کشیده است. مسئول انتظامی شهرستان البرز  با بیان اینکه 
گاهی هویت جسد شناسایی  گاهان پلیس  آ با تحقیقات کارآ
جسد  شد  مشخص  پلیس  درتحقیقات  داد:  ادامه  شد، 
مربوط به جوانی 18 ساله، که به عنوان چوپان در حال چرای 
گوسفندان بوده که به علت نامعلوم دچار حادثه  شده و به 
داخل کانال آب سقوط کرده است. سرهنگ درخشا ن مهر 
با بیان اینکه جسد متوفی جهت تحقیقات و بررسی بیشتر 
علت فوت به پزشکی قانونی تحویل داده شد، خاطرنشان 
کرد: با توجه اینکه اغلب افراد روش درست شنا را آموزش 
ندیده اند و تنها با تکیه بر اعتماد به نفس کاذب، اقدام به 
کثر مواقع با  شنا در رودخانه ها و سدها می نمایند که در ا
غرق شدن، جان خود را از دست می دهند که با هیچ چیز قابل 
گاه سازی خانواده ها برای  جبران نیست از این رو باید برای آ

پیشگیری از این حوادث تلخ تلاش بیشتری صورت گیرد.

تصادف کشته داد
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، 
با اشاره به وقوع 2 فقره تصادف در بزرگراه های شهر تهران طی 
روزهای گذشته، گفت: در هر 2 حادثه ردپای بی احتیاطی و 
عدم توجه به قوانین راهنمایی و رانندگی مشاهده می شود. 
، به برخورد مرگبار یکدستگاه خودروی  سرهنگ فیروز کشیر
سواری در بزرگراه زین الدین اشاره کرد و بیان داشت: یکدستگاه 
خودروی سواری با گاردریل بزرگراه برخورد کرده که در پی این 
حادثه سرنشین خودرو در دم جان خود را از دست داد و راننده 
آن مصدوم و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی 
علت تامه این تصادف را عدم توجه راننده به مقابل برشمرد 
و گفت: دلایل وقوع این حادثه هنوز توسط کارشناسان پلیس 
راهنمایی و رانندگی در حال بررسی است اما آنچه از وضعیت 
برخورد می توان دریافت این است که راننده بر اثر سهل انگاری 
و عدم توجه به مقابل کنترل وسیله نقلیه را از دست داده و 
پس از برخورد خودرو به گاردریل دیگر موفق به کنترل خودرو 
نشده است. این مقام انتظامی همچنین به حادثه ای دیگر در 
بزرگراه یادگار امام)ره( اشاره کرد و بیان داشت: در مسیر شمال به 
جنوب بزرگراه یادگار امام )ره(، متاسفانه یک موتورسوار به خاطر 
بی احتیاطی با یکدستگاه کامیون برخورد کرده که در پی این 
حادثه موتورسوار به خاطر شدت جراحات وارده جان خود را از 
دست داد. سرهنگ کشیر در پایان افزود: عدم استفاده از کلاه 
ایمنی در هنگام تردد با موتورسیکلت به میزان بالایی احتمال 
کب را افزایش داده و حتی در بسیاری موارد به فوت  آسیب به را

منجر می شود.

علت تیراندازی در »کهریزک« 
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، علت 
تیراندازی در منطقه کهریزک را تشریح کرد. مرکز اطلاع رسانی 
فرماندهی انتظامی تهران اعلام کرد: مأموران کلانتری 1۷0 
کهریزک در جاده قم به یکدستگاه پژو ۴05 مشکوک می شوند. 
گشت آشکار پلیس مبنی بر توقف  با وجود دستور واحد 
خودروی ۴05، راننده این خودرو با سرعت بالا اقدام به فرار 
می کند که در ادامه، مأموران با رعایت قانون بکارگیری سلاح ، 
موفق به متوقف کردن خودرو می شوند. در ادامه این اطلاعیه 
آمده است که با دستگیری دو سرنشین خودروی ۴05 و بررسی 
سوابق این افراد مشخص شد هر دو نفر از افراد سابقه دار در 
زمینه سرقت بویژه سرقت وسایط نقلیه هستند که تحقیقات 

تکمیلی از این افراد در دستور کار قرار گرفته است.

دستگیری سارقان گوشی قاپ 
و  شناسایی  از  شهریار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری 2 سارق تلفن همراه با اعتراف به 20 فقره سرقت در 
اندیشه خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت تلفن همراه توسط یکدستگاه موتورسیکلت 
با 2 نفر سرنشین در سطح شهر اندیشه، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری 16 اندیشه با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
گرفته موفق به شناسایی  و با بررسی نحوه سرقت صورت 
هویت و مخفیگاه هر 2 سارق گوشی قاپ در اندیشه شده 
که با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه سارقان 
انتظامی  فرمانده  کردند.  دستگیر  مخفیگاهشان  در  را 
شهرستان شهریار در پایان با اشاره به اینکه سارقان در 
بازجویی های پلیسی به 20 فقره سرقت گوشی قاپی اعتراف 
کردند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضتائی شدند.

کلاهبرداری 103 میلیاردی
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
2 متهم با 36 فقره جعل و کلاهبرداری به ارزش 103 میلیارد 
ریال در بجنورد خبر داد. سردار سعید مطهری زاده گفت: 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی 
با ترفندهای متعدد از جمله فروش زمین و خودرو از طریق 
فضای مجازی و حقیقی اقدام به کلاهبرداری از آنها کرده اند، 
گاهان پلیس  بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآ
گاهان 2  گاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با تلاش کارآ آ
نفر کلاهبردار شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شدند، افزود: متهمان در بازجویی های بعمل آمده به 36 
فقره جعل اسناد و کلاهبرداری به ارزش 103 میلیارد ریال 
اعتراف کردند. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان 
اینکه متهمان این پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست تا در صورت 
اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

کشف گاز مایع قاچاق
از  نیمروز  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
ج  کشف بیش از 22 تن سوخت قاچاق و خار
از شبکه توزیع از نوع گاز مایع در بازرسی از 
کشنده خبر داد. سرهنگ  یکدستگاه تانکر 
ماموران  داشت؛  اظهار  میرصوفی  حسین 
ایست و بازرسی سفیدآبه این شهرستان در 
راستای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه تانکر 
کشنده مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر آن 
را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نیمروز افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 
ج  22 تن و ۴50 کیلوگرم سوخت قاچاق و خار
از شبکه توزیع فرآورده های نفتی از نوع گاز 
مایع را کشف کردند. سرهنگ میرصوفی گفت: 
بنا به نظر کارشناسان مربوطه  ارزش تقریبی 
سوخت قاچاق  20 میلیارد ریال اعلام و در این 
رابطه یکدستگاه تانکر کشنده توقیف، یک نفر 
متخلف دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.

توقیف موتورسیكلت قاچاق 
فرمانده انتظامی شیراز از کشف یکدستگاه 
ارزش  به  قاچاق  خارجی  موتورسیکلت 
30 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ  اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: 
ح برخورد با موتورسیکلت های  در اجرای طر
سنگین و قاچاق در سطح شهرستان، مأموران  
از  پلیسی  اقدامات  با  ازادگان   22 کلانتری 
نگهداری موتورسیکلت سنگین در یک مغازه 
تراشکاری مطلع و بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از 
هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در 
بازرسی از آن مکان موفق شدند یك دستگاه 
موتورسیکلت خارجی قاچاق و فاقد هرگونه 
مجوز را کشف کنند. فرمانده انتظامی شیراز  
از شهروندان درخواست کرد در صورت اطلاع 
از هرگونه قاچاق وسایط نقلیه و فعالیت های 
ع وقت از طریق تلفن  غیرقانونی، مراتب را در اسر

110 به پلیس اطلاع دهند.

قاچاق ادوات کشاورزی 
جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان از 
شناسایی 5 انبار و کشف انواع ادوات کشاورزی 
قاچاق فاقد مدارک مثبته گمرکی به ارزش بیش 
از 360 میلیارد ریال در صومعه سرا خبر داد. 
سردار حسین حسن پور اظهار داشت: مبارزه 
با قاچاق کالا از اولویت های اصلی مجموعه 
انتظامی در برخورد با مفسدان اقتصادی است 
و پلیس با قاطعیت با هرگونه هنجارشکنی و 
اخلال در بازار برخورد قاطع و قانونی کرده و با 
سودجویان مقابله می کند. وی بیان داشت: 
گاهی صومعه سرا برابر اخبار  ماموران پلیس آ
واصله مبنی بر دپوی مقادیر قابل توجهی 
ادوات کشاورزی قاچاق در 5 انبار در سطح 
شهرستان، بررسی موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
گیلان عنوان داشت: با هماهنگی قضائی، تیمی 
از ماموران انتظامی به آدرس اعلامی اعزام و در 
بازدید از انبارهای مذکور 128 هزار و 1۴3 قلم 
انواع ادوات کشاورزی فاقد مدارک مثبته گمرکی 

را کشف و ضبط کردند. 

قاتل فراری به دام افتاد
فرمانده انتظامی دورود گفت: قاتل متواری 
و همدستش در این شهرستان شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ مجتبی نوریان اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل با اسلحه گرم 
در یکی از روستاهای اطراف دورود، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران بلافاصله با تشکیل تیم ویژه ای با 
حضور فرمانده، جانشین و تمام عوامل انتظامی 
این شهرستان به صورت میدانی بررسی و با 
تلاش و اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
طی عملیاتی قاتل و همدست وی را در کمتر از 
یکساعت در مخفیگاهشان دستگیر و یک قبضه 
سلاح شکاری از وی کشف شد. فرمانده انتظامی 
دورود با بیان اینکه متهم در تحقیقات انگیزه 
قتل را اختلافات مالی با مقتول عنوان کرد، گفت: 
وی همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 
سرهنگ نوریان  بیان داشت: پلیس بصورت 
شبانه روزی برای برقراری نظم و امنیت مردم از 
هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و انتظار می رود، 
شهروندان با همکاری مستمر با پلیس در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله از طریق 

تلفن 110 موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری 
پدر و پسری که اقدام به توزیع روانگردان گُل در شرق پایتخت 
می کردند، خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: با کسب 
گل« توسط فردی  خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان »
کار  در پایتخت رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور 
ماموران پایگاه هفتم قرار گرفت که در بررسی های مشخص 
شد متهمان که یک پدر و سر جوان هستند با اجاره منزل 
مسکونی در یکی از محلات شرقی تهران اعمال مجرمانه خود 
انجام و اقدام به توزیع مواد روانگردان گل در بین جوانان 
می کنند. وی ادامه داد: به دنبال این موضوع تیم های 
عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضایی به مخفیگاه 
گر مرگ  متهمان اعزام شدند و ضمن دستگیری هر 2 سودا
در بازرسی از محل موفق شدند 10 کیلوگرم مواد روانگردان 
گل کشف کنند. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
کید بر ضرورت برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نیز  با تا
اشاعه دهندگان مظاهر اعتیاد در جامعه، از مردم درخواست 
کرد: در صورت مواجهه با موارد مشکوک، مراتب را بدون فوت 
وقت از طریق شماره تماس 110 و 63۹8۴618 به پلیس اطلاع 

دهند.

ک     کشف ۱۷۰ کیلو تریا
ک و  سرهنگ باباپور همچنین از کشف 1۷0 کیلوگرم تریا
دستگیری قاچاقچی سابقه دار مواد افیونی در اتوبان آزادگان 
خبر داد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ اظهار 
کرد: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی 
بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر 
پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران عملیات 
ویژه این پلیس مسئولیت رسیدگی به پرونده را بر عهده 
گرفتند. وی ادامه داد: با پیگیری های شبانه روزی فعالیت 

متهم و با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی 
و زیرنظرگرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص شد وی با 
مراجعه به یکی از استان های جنوبی، مقادیرقابل توجهی 
مواد مخدر را از مبدا استان های جنوبی تهیه و قصد دارد 
آن را توسط یکدستگاه خودرو به تهران منتقل کند. به گفته 
، با مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی  سرهنگ باباپور
محور حرکتی وی با هماهنگی مقام قضایی تیمی متشکل 
از ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ به بزرگراه آزادگان اعزام و محدوده را زیر نظر گرفتند. وی 
ادامه داد: با تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس 

برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت خودروی سوژه مورد 
نظر در محدوده بزرگراه آزادگان مشاهده شد و ماموران با 
استفاده از گشت آشکار در یک عملیات ضربتی و هماهنگ 
خودروی مذکور را متوقف کردند. سرهنگ باباپور گفت: با 
توقف خودرو، متهم بلافاصله دستگیر و در بازرسی از خودرو 
ک کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد  نیز 1۷0 کیلو گرم تریا
مخدر تهران بزرگ عنوان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل 
و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.

گلفروش وپسر دستگیریپدر

آهنفروشانباجعلرسیدبانکی کلاهبرداریاز
رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری فردی که با 
جعل رسیدهای بانکی اقدام به کلاهبرداری ۷۴0 میلیون تومانی 
از آهن فروشی های سطح شهرستان جویبار می کرد، خبر داد و از 
شهروندانی که احتمالا قربانی این شیوه کلاهبرداری شده اند، 
درخواست کرد به پلیس فتا مراجعه کنند. رئیس پلیس فتا 
استان مازندران اعلام کرد: متهم با مراجعه به آهن فروشی های 
، مقادیر قابل توجهی  شهرستان جویبار و مناطق همجوار
آهن خریداری و در ازای آن  »رسیدهای بانکی جعلی« ارائه 
می داد، این رسیدها که با استفاده از نرم افزارهای ویرایش 
تصویر ساخته شده بودند، ظاهری کاملا واقعی داشتند و 
موجب فریب فروشندگان می شدند. وی افزود: پس از دریافت 

شکایات متعدد از آهن فروشان، ماموران پلیس فتا تحقیقات 
خود را آغاز کرده و با تحلیل مدارک، هویت و شیوه عمل متهم 
را شناسایی نمودند. رییس پلیس فتا استان مازندران تصریح 
کرد: با هماهنگی و دریافت نیابت از مقام محترم قضایی و با 
استفاده از اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهم در یک عملیات 
غافلگیرانه در یکی از نقاط شهرستان جویبار دستگیر شد؛ در 
بررسی گوشی تلفن همراه وی 12 فقره رسید جعلی کشف و مبالغ 
کلاهبرداری حدود ۷۴0 میلیون تومان عنوان شد. سرهنگ 
کید بر اینکه متأسفانه کلاهبرداران با  صفاری زاده ضمن تا
روش های پیچیده ای اقدام به فریب افراد می کنند. توصیه 
کرد: فروشندگان در معاملات، از صحت پرداخت ها از طریق 

کانال های مطمئن بانکی اطمینان حاصل کنند و فقط به 
کتفا نکنند .  رسیدهای بانکی که ممکن است جعلی باشند، ا
وی ادامه داد: تحقیقات برای شناسایی سایر متضرران ادامه 
دارد و از شهروندانی که احتمالا قربانی این شیوه کلاهبرداری 
کنند .  شده اند، درخواست می شود به پلیس فتا مراجعه 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس 
الکترونیکی www.fata.gov.ir  آماده دریافت گزارش های 
مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار 
حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند و 
شماره تماس 0۹6380 به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 

به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

قتلپزشککشفشد راز
گاهی آذربایجان شرقی از کشف قتل پزشک ارتوپد تبریزی بعد از دو  رئیس پلیس آ
سال ناپدیدشدن خبر داد و گفت: قاتل اقدام به مخفی کردن جسد و ریختن اسید برای 
متلاشی شدن آن کرده بود. سرهنگ محمد تقی سلطانی اظهار کرد: پیرو گزارش اعلان 
گاهان ویژه قتل پلیس  فقدانی مردی ۴۴ ساله توسط خانواده اش، بررسی های کارآ
گاهان اداره مبارزه با  گاهی استان، احتمال وقوع قتل فرد را متصور کرد. وی افزود: کارآ آ
گاهی استان، با بررسی های فنی و پلیسی همچنین طبق آخرین  جرایم جنایی پلیس آ
تحقیقات میدانی متوجه رفتارهای متناقض برادر مقتول که جزو مظنونان اصلی موضوع 
بود شدند، بنابراین بعد از هماهنگی قضایی نسبت به دستگیری و بازجویی علمی و فنی 

از وی اقدام کردند و نهایتا راز قتل پزشک کشف شد.

منطقهقلهک تیراندازیدر
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از تیراندازی در منطقه قلهک تهران 
خبر داد. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: ماموران کلانتری 
12۴ قلهک در خیابان دیباجی جنوبی به یکدستگاه خودرو پژو 206 مشکوک می شوند 
، ماموران با رعایت  که با توجه به عدم توجه راننده به دستور ایست پلیس و اقدام به فرار
قانون بکارگیری سلاح اقدام به تیراندازی به سمت خودرو 206 می کنند. سرانجام طی 
، خودرو 206 در اتوبان شهید صیاد شیرازی پس از برخورد با جدول  یک تعقیب و گریز
کنار اتوبان متوقف و بلافاصله راننده آن توسط ماموران دستگیر می شود. با دستگیری 
راننده 206 و بررسی سوابق این مشخص شد که وی از افراد سابقه دار در زمینه سرقت 

لوازم خودرو است؛ تحقیقات تکمیلی از این شخص در دستور کار قرار گرفته است.

اعترافبه20فقرهسرقت

ازحسابمادر 11ساله؛عاملبرداشتغیرمجاز پسر

رئیس پلیس فتا سمنان گفت: کارشناسان این پلیس دست فرزند خانواده را در بازی های 
آنلاین که به صورت مخفیانه از حساب بانکی مادر خود به مبلغ 2۴0 میلیون ریال  برداشت کرده 
بود را رو کردند. سرهنگ دوم جاویدپور اظهار کرد: در پی وصول یک فقره مرجوعه قضایی از 
دادسرای عمومی و انقلاب استان سمنان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی فرد مونث، 
لذا فرآیند پیگیری انتظامی و قضایی در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام 
کی در این راستا،  مسئول با اشاره به بررسی و تحقیقات بر روی عملیات های بانکی حساب شا
افزود: مبالغ برداشت شده از حساب از درگاه های اینترنتی مختلف جهت خرید محتویات بازی 
آنلاین از حساب خارج گردیده است و طی انجام اقدامات فنی مشخص گردید از شماره تلفن 
کی جهت ایجاد حساب کاربری و شارژ حساب در بازی های آنلاین استفاده گردیده است که  شا
کی و تحقیقات مبنی بر اینکه آیا فرزند پسر نوجوان دارد یا خیر؛ مشخص گردید  طی تماس با شا
کی فرزند پسر 11 ساله داشته که به جهت تحقیقات و تکمیل مستندات با هماهنگی صورت  شا
کی به همراه فرزند خود به پلیس فتا دعوت شدند. سرهنگ جاویدپور در ادامه بیان  پذیرفته شا
کی در پلیس فتا مشخص گردید که فرزند وی با گوشی مادر خود مبادرت  داشت: با حضور شا
به برداشت غیرمجاز از حساب نموده است و در ساعاتی که مادرشان در حال استراحت بوده 
است اقدام به برداشت وجه به صورت اینترنتی از حساب بانکی نموده و پیامک های برداشتی 
را نیز از گوشی حذف می نموده است. رئیس پلیس فتا استان سمنان در انتها از شهروندان 
به خصوص والدین خواست تا اطلاعات بانکی خود را در دسترس سایر افراد خانواده قرار 
ندهند و حتی الامکان برای فرزندان خود حساب  و کارت بانکی مختص ایجاد نمایند و نسبت 
کنش های بانکی فرزندان خود بی توجه نباشند و برای کسب اطلاعات و هشدارهای  به ترا
پیشگیرانه سایبری مراتب را از طریق سامانه فوریت های سایبری به شماره 0۹6380 و یا سایت 

پلیس فتا به آدرس اینترنتی www.fata.gov.ir دریافت نمایند.
 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری آدم ربا و رهایی 2 
گروگان در کمتر از یک ساعت خبر داد. سردار علی قاسمپور اظهار 
داشت: خبری مبنی بر گروگانگیری با انگیزه مالی از طریق مرکز 
فوریت های پلیسی 110 به کلانتری 1۹0 مجیدیه اعلام، بلافاصله 
اقدامات اولیه در این راستا آغاز و موضوع با حساسیت ویژه  ای 
توسط تیم عملیات کلانتری در دست اقدام قرار گرفت. این مقام 
ارشد انتظامی بیان داشت: بررسی اولیه نشان از این داشت، آدم ربا 
یک نفر خانم و یک نفر آقا را با اسلحه کلت کمری گروگان گرفته طی 
تماس تلفنی درخواست وجه نقد در قبال آزادی گروگانان را کرده 
است. رئیس پلیس پیشگیری اظهار داشت: با حضور به موقع 
گروگان گیری در یک  پلیس و تیم های تخصصی پلیس در محل 

عملیات منسجم پلیسی و ورود به محل, گروگانگیر زمینگیر و خلع 
سلاح شده و هر دو نفر گروگان هم بدون آسیب صحیح و سالم آزاد 
شدند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم با انگیزه مالی 
اقدام به گروگان گیری نموده بود، ادامه داد: سرعت عمل پلیس در 
این مأموریت متهم را غافلگیر نمود و قبل از انجام هر عکس العملی 
زمینگیر و دستگیر شد. وی گفت: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر 
گاهی قرار گرفت و تحقیق  گاهان پلیس آ مراحل قانونی در اختیار کارا
در خصوص علت آدم ربایی در دستور کار پلیس قرار گرفت. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت در خاتمه بیان داشت: پلیس با کسانی که 
به هر دلیلی بخواهند موجب سلب امنیت و آرامش شهروندان شوند 

قاطعانه، برابر قانون برخورد خواهد کرد.

دستگیری آدم ربا 
و رهایی ۲ گروگان 


